
Id: C32738FA-45A7-4725-BD00-C8249280A201. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1495/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 19 w Załączniku do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia  22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr II.19*1), złożonej przez wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu 

Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, w której wniesiono o usunięcie z projektu planu 

w Terenach zabudowy usługowej - Uo.1-Uo.5 całkowitego zakazu lokalizacji nowych obiektów 

usługowych. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 59, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: C32738FA-45A7-4725-BD00-C8249280A201. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1495/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr II.19 wniesiono o usunięcie z projektu planu w Terenach zabudowy usługowej 

Uo.1-Uo.5 całkowitego zakazu lokalizacji nowych obiektów usługowych. 

Odnośnie terenów zabudowy usługowej Uo.1-Uo.5 ( o których mowa w § 31 ustaleń projektu 

planu)  o podstawowym przeznaczeniu pod zabudowę budynkami usługowymi z zakresu oświaty, 

wychowania, kultury,  nauki i sportu wskazuje się, iż tereny te znajdują się w granicach obszarów 

rehabilitacji zabudowy blokowej Osiedla Ugorek i Osiedla Akacjowa będącego częścią Osiedla 

Olsza II i stanowią integralną część istniejących układów kompozycyjnych osiedli, które należy 

rozumieć jako przestrzenne założenie urbanistyczno – architektoniczne, zawierające zespoły 

budowlane, pojedyncze budynki oraz formy zaprojektowanej zieleni rozmieszczone w układzie 

ulic, tworzące całość kompozycyjną i funkcjonalną. Układy kompozycyjne osiedli podlegają 

ochronie. 

Wykonana w 2014 r. przez Katedrę Kształtowania Środowiska Mieszkaniowego, Wydziału 

Architektury Politechniki Krakowskiej, „Diagnoza funkcjonalno – przestrzenna osiedli: Olsza II, 

Ugorek” wykazała, że na terenie osiedli jest wystarczająca ilość przedszkoli, szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych. W związku z powyższym nie wprowadza się możliwości rozbudowy 

obiektów i lokalizacji nowych. 


